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Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia 

 

 

Dotyczy przetargu: „Przebudowa ulicy Cypriana Kamila Norwida wraz z budową 

oświetlenia” 

nr ogłoszenia 2021/BZP 00054679/01 z dnia 2021-05-14 

 
Nazwa i adres zamawiającego: 

Miasto Radymno 

37-550 Radymno, ul. Lwowska 20 

tel. 016 628-15-89  

fax 016 628-24-17 

E-mail: planowanie@radymno.pl, www.radymno.pl 

http://www.radymno.biuletyn.net 
 

Określenie trybu zamówienia: Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej 

pzp dla zamówienia o wartości nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy Pzp. 

 

Miasto Radymno na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w związku z ust.3 ustawy Pzp podaje 

poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

Pytanie 6:    

W opisie technicznym (Opis do PBW Radymno-zmiany) na str. 10 w pkt. 5 podane jest , że 

opis pompowni ścieków, zabezpieczenia kabli na sieci ulic oraz projekt przyłącza 

elektroenergetycznego wg opracowania branżowego. Prosimy o przesłanie w/w opracowania. 

Odpowiedź na pytanie 6: 

Przyłącz elektroenergetyczny do pompowni na tym etapie nie będzie wykonywany. Nie 

należy wyceniać. 

 

Pytanie 7:    

Prosimy o podanie wydajności oraz wysokości podnoszenia pomp w pompowni wód 

deszczowych.  

Odpowiedź na pytanie 7: 

Podstawowe parametry pomp podano w odpowiedzi na pytanie nr 5 z dnia 21.05.2021 rok. 

Wysokość podnoszenia to około 1 m. Zamawiający dołączy profil odwodnienia ulicy 

Orzeszkowej. 

 

Pytanie 8:    

Prosimy o potwierdzenie, że pompownie nie należy włączać do monitoringu sieci. Jeśli 

należy prosimy o podanie producenta lub wykonawcę monitoringu 

Odpowiedź na pytanie 8: 

Pompownia nie będzie włączana do systemu monitoringu sieci. 

 

Pytanie 9:    

Prosimy o potwierdzeni, że dla pompowni nie należy wyceniać ogrodzenia z bramą, placu 

wyłożonego tłuczniem  



Odpowiedź na pytanie 9: 

Nie należy wyceniać. 

 

Pytanie 10:    

Prosimy o potwierdzenie, że zasilanie do przepompowni nie jest w zakresie wyceny. W 

przypadku braku potwierdzenia prosimy o przesłanie projektu na podstawie , które będzie 

można wycenić w/w roboty. 

Odpowiedź na pytanie 10: 

Przyłącz elektroenergetyczny do pompowni na tym etapie nie będzie wykonywany. Nie 

należy wyceniać. 

 

Pytanie 11:    

Prosimy o potwierdzenie, że rurociąg od pompowni wód deszczowych (S10.8) do studni 

S10.7 wchodzi w zakres wyceny. 

Odpowiedź na pytanie 11: 

Rurociąg do studni S10.7 (wraz ze studnią) wchodzi w zakres wyceny. 

 

Pytanie 12:    

Prosimy o potwierdzenie, że rurociąg od pompowni wód deszczowych (S10.8) do S3.5 

wchodzi w zakres wyceny. W przypadku potwierdzenie prosimy o podanie materiału i 

średnicy rurociągu.. 

Odpowiedź na pytanie 12: 

Rurociąg od pompowni do studnia S 3.5 wchodzi w zakres wyceny. Rura PVC Ø400x11.7 

SN8. 

 

Pytanie 13:    

Prosimy o potwierdzenie, że studnie lub wpusty o nr 1 i 2 na rysunku zagospodarowanie 

dodatkowe studnie nie wchodzą w zakres wyceny. W przypadku braku potwierdzenia 

prosimy o podani średnic studni, rzędnych dna kanałów dla wszystkich rurociągów, które 

włączają się do studni. 

Odpowiedź na pytanie 13: 

Elementy z zagospodarowania dodatkowego wchodzą w zakres wyceny. Zagłębienie studni 

jak dla rzędnej studni S 8.1 podwyższony o spadek rury PVC Ø400x11.7 SN8 (0,3%). 

 

Pytanie 14:    

Prosimy o informację czy ze studni nr 2 na rysunku zagospodarowanie dodatkowe studnie 

należy włączyć się do jakiejś studni oprócz wskazanej na w/w rysunku. 

Odpowiedź na pytanie 14: 

Studnia nr 2 będzie miała odpływ w kierunku studni nr 1 a dalej do studni S 8.1. 

 

Pytanie 15:    

W przedmiarach podane są studnie DN 1000 w ilości 10 szt., natomiast zgodni z rysunkiem 

06.3_Ulica Cypriana Kamila Norwida - profil podłużny kanalizacji deszczowej KD-3 jest 9 

szt. dodatkowo na rys. zagospodarowanie dodatkowe studnie jest 2 szt. Prosimy o podanie ile 

studni należy wycenić. 

Odpowiedź na pytanie 15: 

Wycenie podlega 14 studni. Zamawiający dołączy skorygowany przedmiar robót. 

 

Pytanie 16:    

W przedmiarze kostki o gr. 8 cm jest 1068 m2, natomiast zgodnie z rys. 02.3_Ulica Cypriana 

Kamila Norwida - plan sytuacyjny ilość kostki bez zjazdów na ul. Elizy Orzeszkowej i 

Czesława Miłosza wyniosła ok. 1100 m2. Prosimy o podanie jaka ilość kostki należy 

wycenić. 



Odpowiedź na pytanie 16: 

Należy wycenić powierzchnię kostki - 1100m2. 

 

Pytanie 17:    

Prosimy o potwierdzenie, że dwa zjazdy w ilości 119 m2 z kostki gr.8 cm z ul. Cypriana 

Kamila Norwida  na ul. Elizy Orzeszkowej zakończone zielona kreską przerywaną nie 

wchodzą w zakres  wyceny. 

Pytanie 18:    

Prosimy o potwierdzenie, że dwa zjazdy w ilości 136 m2 z kostki gr. 8 cm z ul. Cypriana 

Kamila Norwida  na ul. Czesława Miłosza zakończone zielona kreską przerywaną nie 

wchodzą w zakres  wyceny. 

Pytanie 19: 

Prosimy o potwierdzenie, że dwa zjazdy indywidulane z drogi na posesje w ilości ok. 18 m2 z 

kostki gr. 8 cm wchodzi w zakres wyceny. 

Odpowiedź na pytanie 17, 18, 19 : 

Wycenie podlegają elementy do „zielonej kreski”. 

 

Pytanie 20: 

W przedmiarze podane jest korytowanie w ilości 1550 m2, natomiast z rysunków bez 

zjazdów ok. 1620 m2 , a z zjazdami 1915 m2. Prosimy o podanie jaką ilość należy wycenić. 

Odpowiedź na pytanie 20 : 

Należy wycenić powierzchnię korytowania - 1915m2. 

 

Pytanie 21: 

W przedmiarze podana jest geowłóknina w ilości 1395 m2, natomiast z rysunków bez 

zjazdów ok. 1200 m2 , a z zjazdami ok. 1473 m2. Prosimy o podanie jaką ilość należy 

wycenić. 

Odpowiedź na pytanie 21 : 

Należy wycenić powierzchnię geowłókniny - 1473m2. 

 

Pytanie 22: 

W przedmiarze podany jest grunt stabilizowany cementem w ilości 1240 m2, natomiast z 

rysunków bez zjazdów ok. 1100 m2 , a z zjazdami ok. 1373 m2. Prosimy o podanie jaką ilość 

należy wycenić. 

Odpowiedź na pytanie 22 : 

Należy wycenić powierzchnię gruntu stabilizowanego - 1373m2. 

 

Pytanie 23: 

Prosimy o potwierdzenie, że krawężniki na zjazdach nie wchodzą w wycenę. 

Odpowiedź na pytanie 23 : 

Krawężniki wchodzą w zakres wyceny. 

 

Pytanie 24: 

Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdzamy, że nie jest wykonana kanalizacja deszczowa S10.1 

do S10.8 (pompownia deszczowa). W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że nie 

należy projektowanie pompowni uruchamiać (rozruch), gdyż bez wykonania w/w kanalizacji 

nie będzie działać. 

Odpowiedź na pytanie 24: 

Zamawiający potwierdza że pompownia nie podlega rozruchowi. 

 

Pytanie 25: 

Prosimy o potwierdzenie, że ziemie z korytowania należy wywozić. W przypadku 

potwierdzenie prosimy o podanie miejsca składowania ziemi. 



Pytanie 26: 

Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdzamy, że istniejąca droga nie jest drogą gruntową tylko 

tłuczniową, asfaltową. W związku z powyższym prosimy o informację co należy zrobić z 

materiałem z rozbiórki ?. 

Odpowiedź na pytanie 25,26: 

Materiały nadające się do ponownego wbudowania zostaną odwiezione do Zakładu 

Gospodarki Komunalnej na koszt Wykonawcy robót. Materiały nie nadające się do 

ponownego wbudowania zostaną zutylizowane na koszt Wykonawcy robót. 

 

Pytanie 27: 

Po dokonaniu wizji lokalnej stwierdzamy, że istniejąca droga tłuczniową, asfaltową jest w 

części poza projektowanym odcinkiem. W związku z powyższym prosimy o informację czy 

istniejącą drogę poza projektowanym odcinkiem należy rozebrać, rozścielić humusu i zasiać 

trawę czy tylko rozścielić humus i zasiać trawę? 

Odpowiedź na pytanie 27: 

Odcinek poza zakresem pozostawić należy w stanie istniejącym z ewentualnym możliwie 

najkrótszym dowiązaniem do stanu projektowanego. 

 

Pytanie 28: 

Prosimy o informację czy teren poza drogą i chodnikiem należy obsiać trawą tak aby 

przywrócić go do stanu pierwotnego? 

Odpowiedź na pytanie 28: 

Teren poza drogą i chodnikiem należy obsiać trawą. 

 

Pytanie 29: 

Prosimy o przesłanie profili kanalizacji deszczowej na przyłącza wpustów deszczowych. 

Odpowiedź na pytanie 29: 

Rzędne wpustów ulicznych znajdują się na profilu drogi. 

 

Pytanie 30: 

Po dokonaniu wizji stwierdzamy, że brak jest 2 indywidulanych zjazdów do posesji nr działki 

1666/12 i 1666/18. Prosimy o potwierdzeni, że należy je wykonać.. 

Odpowiedź na pytanie 30: 

Wjazdy należy wykonać zgodnie z dokumentacją poprzez obniżenie krawężnika, w terenie 

zielonym utwardzić tłuczniem. 

 

Pytanie 31: 

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi odcinek kanalizacji deszczowej od 

studni S11.1 do S3.5 na zjazdach. W przypadku braku potwierdzenie prosimy o przekazanie 

planu sytuacyjnego na w/w odcinek. 

Odpowiedź na pytanie 31: 

Odcinek kanalizacji od studni S11.1 do S3.5 wchodzi w zakres robót. 

 

Pytanie 32: 

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania nie wchodzi odcinek kanalizacji deszczowej od 

studni S8.1 do istniejącej studni w ulicy Czesława Miłosza. W przypadku brak potwierdzenia 

prosimy o podanie średnicy i długości rurociągu do wykonania. 

Odpowiedź na pytanie 32: 

Odcinek ten wchodzi w zakres inwestycji objętej postępowaniem. Dodatkowo należy 

wykonać obustronnie zaślepioną rurę od studni S8.1 do granicy inwestycji (w prawo w ul. 

Czesława Miłosza). Zamawiający dołączy skorygowany przedmiar robót. 

 

 



Pytanie 33: 

Prosimy o potwierdzenie , że w zakres zadnia nie wchodzi zabezpieczenie istniejących 

gazociągów przy wykonywaniu robót ziemnych  dla kanalizacji deszczowej na zjazdach do 

ulicy Elizy Orzeszkowej.. 

Odpowiedź na pytanie 33: 

Z planu sytuacyjnego wynika, iż gazociąg pod ul. Elizy Orzeszkowej zabezpieczony jest rurą 

ochronną. 

 

Pytanie 34: 

Prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać przebudowę istniejącego chodnika w ulicy 

Mickiewicza, tak aby dospawać się do nowego wjazdu na projektowana ulicę. 

Odpowiedź na pytanie 34: 

Należy wykonać przebudowę istniejącego chodnika, tak aby dopasować go do nowego 

wjazdu z wykorzystaniem materiału z rozbiórki. 

 

Niniejsze wyjaśnienia nie powodują zmiany ogłoszenia opublikowanego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00054679/01 z dnia 14.05.2021 rok. 

 

Jednocześnie informuję, iż powyższe wyjaśnienia nie powodują zmiany terminu składania 

ofert.  Aktualny termin – 10.06.2021 godz. 10.00 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawca składający zapytanie. 

2. BIP UM Radymno. 

3. Tablica ogłoszeń UM Radymno. 

4. A/a. 
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